TATUÍPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PROPRIA
DO MUNIC Í P IO DE TATUI

PORTARIA n2 01/2022

Dispõe sobre nomeação para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

ROSAN PAES DE CAMARGO FILHO, Diretor Presidente do Instituto de

Previdência Própria do Município de Tatuí, usando das atribuições que lhe são conferidas por

lei;

CESAR LUIZ DE SOUSA VOSS CAMPOS, Diretor Administrativo e

Financeiro do Instituto de Previdência Própria do Município de Tatuí, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei;

RESOLVEM:

Art. I3 - Fica nomeado a partir do dia 03.01.2022 por habilitação em

concurso público, a Sr. Felipe Samuel Moreira, portador do RG n3

, para exercer o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, o qual fica

enquadrado na referência E-ll da atual escala de vencimentos.

e inscrito no CPF

sob n3

Art. 23 - O servidor ora nomeado submeter-se-á ao Regime Jurídico do

Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais, e prestará o compromisso legal de posse em

termo próprio e individual.

Art 32 - As despesas decorrentes com a execução desta portaria

correrão por conta de verba orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 43 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a data de 03/01/2022.

Tatuí/SP, 03 de Janeiro de 2022.

CESAR LUIZ DE S. VOSS CAMPOSRO§AN PAES DE CAMARGO FILHO

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRODIRETOR PRESIDENTE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE TATUl
Fone: im 3259.7601 | www.tatuiprev.com.br | administrativo@tatuiprev.com.br
Rua Dona Margarida Carillo lazetti, 35 | Jardim São Paulo | CEP 18271-060| Tatui I SP